
 

 

DMA.4210.1.2023                                                                                  Tychy, dnia 14 marca 2023 roku 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo, 

 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 

wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanego w dalszej części „Regulaminem”, Zamawiający 

przedstawia informację z otwarcia ofert z dnia 14 marca 2023 roku w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia do 130 tys. zł pn.: „Utrzymanie fontann w Tychach w 2023 r.”. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości  

138 291,00 zł brutto. 

 

Złożono następujące oferty:  

 Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny lub koszty zawarte w ofertach / pozostałe 
kryteria 

1 

 
OPTYMA Artur Woźniak 
ul. 11-go Listopada 6a/2 

41-208 Sosnowiec 
 

Cena brutto za realizację całego przedmiotu 
zamówienia: 129.986,00 zł 

Kryterium nr 2: Czas reakcji Wykonawcy na 

przystąpienie do usunięcia usterki/awarii:  

1 dzień  

                                                                                

                                                                                     Z wyrazami szacunku, 

W zastępstwie Dyrektora Tyskiego Zakładu  

Usług Komunalnych w Tychach 

  mgr Barbara Skotniczy 

 

 

 

Sporządziła: Paula Małajny 


